Datablad P328
Batteridrivet manuellt plastbandningsverktyg
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57 60
CH-6330 Cham  www.fromm-pack.com
Switzerland  hold.ch@fromm-pack.com
Batteridrivet plastbandningsverktyg
Tekniska data

 Indikator för batteriladdning
 Enkel enhandsmanövrering
 Verktyget är helt täckt för att skydda fingrar
 Tillbehör, motorfläkt för att minska risken för överhettning
Datablad P328
Batteridrivet manuellt plastbandningsverktyg
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57 60
CH-6330 Cham  www.fromm-pack.com
Switzerland  hold.ch@fromm-pack.com
Modelltabell P328
Artikel-
nummer
Modell Band bredd Band tjocklek Max. spänning Spänningshastighet
  mm mm N mm/sek.
43.2401 P328/10/0.4-0.64 10.0 0.40-0.64 2600 67-124
43.2402 P328/10/0.65-1.05 10.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2411 P328/11.1/0.4-0.64 11.1 0.40-0.64 2600 67-124
43.2412 P328/11.1/0.65-1.05 11.1 0.65-1.05 2600 67-124
43.2421 P328/12/0.4-0.64 12 0.40-0.64 2600 67-124
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12 0.65-1.05 2600 67-124
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 0.40-0.64 2600 67-124
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 0.65-1.05 2600 67-124
43.2431 P328/13/0.4-0.64 13 0.40-0.64 2600 67-124
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13 0.65-1.05 2600 67-124
43.2451 P328/15/0.4-0.64 15 0.40-0.64 2600 67-124
43.2452 P328/15/0.65-1.05 15 0.65-1.05 2600 67-124
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5 0.40-0.64 2600 67-124
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5 0.65-1.05 2600 67-124
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16 0.40-0.64 2600 67-124
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16 0.65-1.05 2600 67-124
43.2601 P328/10/0.4-0.64/A 10.0 0.40-0.64 2600 67-124
43.2602 P328/10/0.65-1.05/A 10.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2611 P328/11.1/0.4-0.64/A 11.1 0.40-0.64 2600 67-124
43.2612 P328/11.1/0.65-1.05/A 11.1 0.65-1.05 2600 67-124
43.2621 P328/12/0.4-0.64/A 12 0.40-0.64 2600 67-124
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12 0.65-1.05 2600 67-124
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 0.40-0.64 2600 67-124
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 0.65-1.05 2600 67-124
43.2631 P328/13/0.4-0.64/A 13 0.40-0.64 2600 67-124
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13 0.65-1.05 2600 67-124
43.2651 P328/15/0.4-0.64/A 15 0.40-0.64 2600 67-124
43.2652 P328/15/0.65-1.05/A 15 0.65-1.05 2600 67-124
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5 0.40-0.64 2600 67-124
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5 0.65-1.05 2600 67-124
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16 0.40-0.64 2600 67-124
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16 0.65-1.05 2600 67-124
A = Automatisk modell
Datablad P328
Batteridrivet manuellt plastbandningsverktyg
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41